Приложение 10
 к приказу
МКУ Управления образования
Администрации Пошехонского МР
[bookmark: _GoBack]№ 137 от 21.08.2025 г.

Заявление участника олимпиады на апелляцию
Председателю жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по
_____________________________________
(предмет)
____ класс
___________________________________________
___________________________________________
(полное название образовательного учреждения)
 ___________________________________________
(фамилия, имя)
заявление.
Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную на школьном этапе
_______________________________________________________________
__________________________________________________________________
                                  (указывается олимпиадное задание),
 так как я не согласен с выставленными мне баллами (далее участник олимпиады обосновывает свое несогласие)
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
               Дата                                                              Подпись